

Обоснование начальной (максимальной) цены.

№ п/п	Наименование товара	Краткая техническая характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. с НДС, руб	Сумма с НДС, руб	Цена за ед. с НДС, руб	Сумма с НДС, руб	Цена за ед. с НДС, руб	Сумма с НДС, руб	Средняя цена с НДС за ед, руб	Средняя сумма с НДС, руб
					Поставщик № 1		Поставщик № 2		Поставщик № 3			
<b>Электро-бензоинструмент</b>												
1	Тестер Ц4352	ТУ з-да – изготовителя	шт.	5	257,24	1 286,20	247,80	1 239,00	330,40	1 652,00	278,48	1 392,40
2	Молоток отбойный	МОП-2	шт.	16	15 826,16	253 218,56	15 753,00	252 048,00	11 682,00	186 912,00	14 420,39	230 726,19
3	Паяльник эл. 40Вт	ТУ з-да – изготовителя	шт.	13	279,66	3 635,58	224,20	2 914,60	182,90	2 377,70	228,92	2 975,96
4	Паяльник эл. 100Вт	ТУ з-да – изготовителя	шт.	12	241,19	2 894,30	224,20	2 690,40	283,20	3 398,40	249,53	2 994,37
5	Шуруповёрт «Интерскол»	ДА-12-01	шт.	2	4 921,31	9 842,62	4 661,00	9 322,00	4 625,60	9 251,20	4 735,97	9 471,94
6	Наждак настольный «Интерскол»	Т-125/120	шт.	7	2 065,00	14 455,00	2 053,20	14 372,40	2 354,10	16 478,70	2 157,43	15 102,03
7	Станок сверлильный наст. «Интерскол»	ГС 2116К	шт.	6	8 775,42	52 652,54	8 732,00	52 392,00	8 743,80	52 462,80	8 750,41	52 502,45
8	Эл. дрель «Интерскол»	ДУ-780 ЭР 780Вт	шт.	23	2 687,80	61 819,49	2 336,40	53 737,20	2 513,40	57 808,20	2 512,53	57 788,30
9	Дрель ручная	ДР-2	шт.	50	462,56	23 128,00	448,40	22 420,00	457,84	22 892,00	456,27	22 813,33
10	Перфоратор «Интерскол»	1500Вт	шт.	7	6 551,83	45 862,82	6 372,00	44 604,00	7 068,20	49 477,40	6 664,01	46 648,07
11	Угловая шлиф. машина «Интерскол»	1300Вт.	шт.	11	2 603,55	28 639,07	2 348,20	25 830,20	2 419,00	26 609,00	2 456,92	27 026,09
12	Краскопульт	ГОСТ 13412-75	шт.	9	1 321,60	11 894,40	985,30	8 867,70	1 475,00	13 275,00	1 260,63	11 345,70
13	Ареометр	ГОСТ 18481-81	шт.	2	708,71	1 417,42	708,00	1 416,00	613,60	1 227,20	676,77	1 353,54
14	Бензопила «Интерскол»	ПЦБ-16/38*	шт.	7	12 373,48	86 614,36	11 682,00	81 774,00	12 083,20	84 582,40	12 046,23	84 323,59
15	Бензокоса «PARTNER»	БГ-3200	шт.	6	12 487,47	74 924,81	12 272,00	73 632,00	12 744,00	76 464,00	12 501,16	75 006,94
16	Бензиновый снегооч-ль «PARTNER»	PSB240	шт.	4	80 914,96	323 659,84	80 122,00	320 488,00	81 302,00	325 208,00	80 779,65	323 118,61
						<b>995 945,02</b>		<b>967 747,50</b>		<b>930 076,00</b>		<b>964 589,51</b>